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RAPPORT 2022 VÅGSØY FRIVILLIGSENTRAL, 14. driftsår: 

Vågsøy frivilligsentral blei fra 01.01.19 underlagt kulturavdelinga i Vågsøy kommune og fra 01.01.20 

Kinn kommune. Blei stifta av Vågsøy Røde Kors, Lions Måløy og Vågsøy Pensjonistlag 01.01.2009. 

Det er politisk bestemt at det skal være ei felles ressursgruppe for frivillighet i Kinn kommune. 

Innen 1. april kvart år skal det rapporteres om frivilligsentralane sitt arbeid i Helse, sosial og 

omsorgsutvalget og Oppvekst og kulturutvalget. «Kommunedirektøren ønsker ei ny organisering av 

frivilligsentralane, som legger til rette for mer samarbeid og samordning. Difor ønskjer 

kommunedirektøren å føreslå at det blir oppretta ei felles ressursgruppe for frivilligsentralane i Kinn. 

I ressursgruppa kan det vere personar som representerar frivilligheten som t.d. idrettsrådet og 

humanitære organisasjonar. Vidare er forslaget at dei daglege leiarar har sekretæransvar. 

Ressursgruppa bør ha representasjon som tar omsyn til både geografi og kjønnsbalanse. Oppgåvene 

til ressursgruppa kan vere å komme med innspel om behov for frivillige aktivitetar i kommunen og 

t.d. bidra med samarbeid på tvers av kommunale tenester og frivillige organisasjonar. Eit døme på 

dette er aktivitetar for eldre og fritidserklæringen for barn og unge.» 

Kontaktinformasjon ressursgruppe for frivillighet i Kinn kommune.  
Kinn idrettsråd:   
Dan Solberg, Florø, (representerer Volleyball)   

Mobil 916 38 868, e-post: florovolley@outlook.com    
Håkon Christensen, Måløy (representerer m.a. bueskyting, er frivillig i redningsselskapet ) Mobil: 
414 48 258, e-post: haakon1chr@gmail.com    
Askrova Grendalag:  Siri Sunde, Florø. Mobil 416 35947 og e-post: sundeproduikt@gmail.com    
Sørstrand Folkepark:  Leni Notø, Florø. Mobil 938 37209 og e-post: leninoto@live.no   
NOSFO (organisasjonen Norsk selvhjelp for flyktninger)  
Mariam Fahad, Florø. Mobil: 912 86 253 og e-post: mariam.fahad.ib@gmail.com  
E-sport gruppa/Deknepollen Bygdelag: Geir Arne Solheim, Måløy. Mobil: 95751992 og e-
post: geir@frequency.no   
Kinn Eldreråd Arne Rognaldsen, Florø.  Mobil: 472 40 627 og e-post: arne.rognaldsen@gmail.com    
4H Neptune Mari Hegranes Selvik, Florø. Mobil: 476 48 215 og e-post: mari.selvik06@gmail.com   
Flora Røde Kors:   
Vara: Silje Søtvik, Florø. Mobil: 412 49191 og e-post: silje_soetvik@hotmail.com   
Ungdomskontakt:  Håkon Skram Heggen, Måløy. Mobil: 46280333 og e-

post: haheggen@icloud.com  

Korps: Dagrunn Almenning Kvalheim, Måløy. Mobil: 91706465 og e-post: da-kv@online.no  
Administrasjon:  
Siv Anett Kupen, Måløy. Mobil: 90746471 og e-post: siv.anett.kupen@kinn.kommune.no   
Bente Nilsen, Florø. Mobil: 90222692 og e-post: bente.nilsen@kinn.kommune.no   
 I 2022 var også Edvard Iversen og Doris Christensen med i gruppa som politisk utvalgte i forbindelse 

med Frivillighetens År 2022. 
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Finansiering:  

2022: 448 000,- for 100% stilling. 322 000,- til Vågsøy.  

Daglig leder, 60% stilling: Siv Anett Kupen   

Lokale: 2.etasje i Selstadgården i Måløy sentrum.  

Eksterne aktivitetsmidlar som frivilligsentralane i Kinn har fått eller søkt midlar til: 

BufDir, ferieopplevingar, opne møteplassar og BUA utstyrsentralar: 820 000,- 

Kinn kommunestyre, fritidserklæringen: 300 000,- 

Kinn kommunestyre, Nav aktivitetsmidlar: 200 000,- 

Symjeopplæring nyankomne flyktningar frå Statsforvaltaren i Vestland: 99 750,- 

 

Målsetting: 

Vågsøy frivilligsentral ønsker å bidra i lokalsamfunnet ved å være en tilrettelegger, 

koordinator og et kontaktpunkt for frivillige, lag og organisasjoner. 

Vi vil skape aktivitet som inkluderer mennesker i et varmt og verdig samfunn. Lage 

gode møter mellom mennesker som motiverer til økt samhandling, spesielt mellom 

kommune og frivillighet.  

 

Aktivitet/tilbud/samhandling 

 

• Møteplasser for seniorer på Skaretun på Raudeberg og i  

Selstadgården i Måløy 

Møteplassene blir koordinert av Frivilligsentralen, og blir drevet av frivillige som stiller med 

komite og underholdning.  Her er det deltakelse fra 20-30 personer med sang, musikk, 

diktlesing og prat! Hørsellaget er tilstede med jevne mellomrom på begge møteplassene. 

Pensjonert fysioterapeut Astrid Sørgård kommer hver gang og har trim i 15 min på 

møteplassen. Møteplassene for Seniorer er onsdager i oddetallsuker på Skaretun, 

Raudeberg og onsdager i partallsuker på Frivilligsentralen i Selstadgården, Måløy 



 

4 
 

659 deltakere i 2022 til sammen på begge Møteplassane 

       

Over er bilder fra julefest i Selstadgården. 

Under er bilder fra trim på Møteplassen for seniorer i Selstadgården 

        

Bilder Møteplassen på Skaretun og besøk av Hørsellaget 
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• Kulatoppen omsorgssenter 

Bingo tirsdager fra 10.00 – 11.30 

Pårørandekafè torsdager fra 16.30 – 17.30 

Frivillige hjelper til og frivilligsentralen organiserer komitèliste for halvt år om gangen.  

 

• En til en tjeneste 

Følgetjeneste til lege, sykehus osv.: Er veldig aktivt med følge til sykehus i Eid, Førde og 

Bergen, også tannlege og legebesøk i Måløy.  

 

• Selvhjelpsgrupper 

Vågsøy frivilligsentral er et av kontaktpunktene i Vestland.  

 

• Verdensdagen for psykisk helse. 

Vågsøy frivilligsentral markerte dagen på biblioteket med kaffipakken 9 oktober. Der ble det 

servert kaffi og laga utstilling med informasjon Verdensdagen for psykisk helse. Var også 

mulighet for en god prat. 

Bilder fra markeringer på Vågsøy Folkebibliotek 
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•  

Seniorer som ønsker å lære om bruk av internett, nettbank og andre medier. Også for de 

som ønsker å videreutvikle seg. Passer for alle nivå! 49 medlemmer i Vågsøy ☺ 

Er jevnlige møter/internettkafé i samarbeid med Seniorakademiet og Seniornett Norge. 

Tirsdager fra kl 1300-1500 i Selstadgården. Nedgang i deltakelse høst 2022-endra til 

annakvar tirsdag i partallsveker fra kvar tirsdag. 

Frivilligsentralen organiserte Seniornett frem til det ble dannet eget styre. De er nå 

sjølvstyrte, men kan kontakte frivilligsentralen ved behov. I 2014 ble dei registrert som 

forening og fikk eget organisasjonsnr i Brønnøysundregisteret. I 2022 har det vært 29 

nettkafèer med gjennomsnittlig 5 deltakere, totalt 145 brukere. Stor nedgang! 
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En nettkafé-tirsdag på Frivilligsentralen(før korona-tid)  

Digi-hjelp kurs, som var kurs for nybegynnere som Seniornett i samarbeid med kommunen 

hadde på biblioteket i 2021 

 

 

 

• Natteravn  

Natteravnene Måløy fortsetter som før med oppfølging rundt ungdomsklubben på 

fredagskveldene.  Dette blir organisert i samarbeid med FAU, foreldrevakter som er vakter 

på klubben går Natteravn i gata. Lørdagsnatteravner har en god dialog med arrangør, politi 

og vakter ved arrangementer og er sjølstyrte. Det har ikke vært mange lørdagene i 2021 

med natteravner pga stengt uteliv og ingen festivaler. 
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• Søknadskriverkurs for frivillige lag og organisasjoner 

Jevnlige kurs i Måløy for lag og organisasjoner 

 
 

• Kurs og samling av frivillige 

26 april inviterte vi 45 frivillige til omvisning på ny avdeling(E-fløyen) og kaffi og kake på 

Kulatoppen. 30 november inviterte vi til frivilligfest og 38 frivillige samla seg til faglig påfyll 

om å møte personer med demens, få dele sine erfaringer som frivillige i Kinn kommune og 

god kvelds blei servert.  

 
 

 

      

• Fritidserklæringa i Kinn kommune 

Vi jobber aktivt med å synliggjør tilbudet i samarbeid med tjenestene i kommuna og frivillige 

lag og organisasjoner. 40 barn fra Måløy benytta seg av Fritidserklæringa i 2022 
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• Ferie og fritidsaktiviteter for barn 

I 2022 hadde vi også mange gode ferietilbud til barn og ungdom, koordinert av 

frivilligsentralen med midler fra BufDir. Eksempler er bowling og pizza, gratis kino, åpen 

gård, skitur, fakkeltog og førjulskos på Dalsneset og rebusløp. 
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• Samarbeid med kommunen 

Har hatt jevnlige møter i 2022 med tjenestene på tvers i Kinn kommune. Et godt samarbeid 

der vi har fått i gang aktiviteter og tiltak som gir bedre trivsel i kommunen. Vi er glade for at 

fleire tjenester ser verdien av samarbeid på tvers og mot frivillige lag og organisasjoner. 
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• Lag og organisasjoner  

Frivilligsentralen ønsker å bidra til kompetanseøkning i frivilligheten med å blant anna 

formidle informasjon ut. Eks.: Vi arrangerer jevnlige søknadskurs og informerer ut om 

søknadsfrister til forskjellige støtteordninger både på facebook og direkte i mail til lagene.  

 

• Forebyggende arbeid for 70 åringer. Temadag: «Aktiv aldring» 
Samarbeid med kommunen. Frivilligsentralen er med og informerer om tilbudene til 

frivilligsentralen.  

     
 

• LEV VEL 

Nært samarbeid med helse og samfunnskoordinatorer og stab. Suksessfaktorer for god 

samhandling er samarbeid og faste møter mellom tjenester, frivillig lag og organisasjoner. 

Det er oppretta faste møter om frivillighet i omsorg. Har også hatt søkelys på å få ut 

informasjon om å få besøk og å bli frivillig. Her er bilde av brosjyrer som er blitt laga. 

           
 

Vi hadde ei veke med diverse arrangement i oktober og markerte Leve Heile Livet. 
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• Prosjekt «Grenseløs frivillig samhandling i omsorg»:  

Vågsøy og Florø Frivilligsentral tok utdanningen «Frivillig koordinering i eldreomsorgen» på 

Verdighetssenteret i Bergen i 2020 der vi valgte å jobbe med et felles prosjekt i Kinn for å få 

bedre samhandling med dei frivillige og kommunen. Navn på prosjektet er «Grenseløs 

frivillig samhandling i omsorg» Hovudmål: At kommunikasjonen mellom tilsette og frivillige 

er så god, at det førar til meir frivillighet og auka aktivitet for bebuarane i heile Kinn 

kommune.  Leiarane av frivilligsentralane i Kinn hadde innlegg for på Verdighetssenteret sin 

fagkonferanse i Oslo i oktober 2021. Leiarane er no faste innleiarar for nye studentar på 

studiet, saman med fagleiar Jorunn Bakke Nydal i helse og velferd. For 4 kull i 2021 og 3 kull 

i 2022.  

Visjon vi jobbar for: At alle frivillige som bidreg i omsorg kjenner at dei blir sett, ivaretekne 

og at jobben dei gjer anerkjennast av tilsette og kommunen som heilhet.  
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• Kulturgruppa 55+ 

Er arbeidsgruppe i prosjekt Lev Vel.  Frivilligsentralen er med i arbeidsgruppa/styringsgruppa 

til den kulturelle spaserstokken og tar påmeldinger og bidrar med markedsføring. Song kafé, 

konserter, dagsturer og diverse kulturelle opplevingar: totalt 564 deltakere!  

 
 

• Aktivitetsvenner for personer med demens 

Ble startet i samarbeid med demensteamet, folkehelsekoordinator og frivillige i 2017. Vi har 

i 2022 registrert 12 aktivitetsvenner og har 4 som er jevnlig aktive av disse, de andre er 

sporadisk som følger til sykehus, lege, tannlege osv. 
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• BUA UTSTYRSSENTRAL  

 
BUA-utstyrssentral er oppstarta i Måløy. Litt innkjøringsutfordringer i forhold til drift, men i 

2022 blei den flytta til Måløy v/torget og har faste åpningstider mandag og torsdag 

ettermiddag. Jobber fortsatt med å få økonomisk ordning på drift. Vi fekk midlar frå BufDir til 

utstyr og drift av sentralane i 2022 og klarte å halde opp drifta på eit minimumsnivå. 

 

 

• INNSATS FOR ANDRE-VALGFAG PÅ UNGDOMSSKULEN 

Nytt i 2022: Frivilligsentralen har i samarbeid med VUS, elevane fra 10.trinn som ønsker 

dette valfaget, samfunnskoordinator Emilie Bakke på Kulatoppen og Elisabeth Reed Gangsø 

på ressursenteret for demensramma lagt til rette for og planlagt det nye valfaget på skulen. 

Praksis startet 5 september på Møteplassen på Kulatoppen og varer til januar. Elevene skal 

være med å bidra til en meir sosial og aktiv kvardag for dei eldre, samtidig få kjenne på 

gleden og læring av å gjøre en innsats for andre. Dette blei ferdigstilt til jul 2022 og vi håper 

å få samme tilbud til høsten 2023! 
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• Voksenopplæringa i Måløy 

Frivilligsentralane er innom og informerer om Frivilligsentralen og tilbud vi har. Vi 

koordinerer også lag som eks Røde Kors og Frelsesarmèen til å komme og snakke om sine 

tilbud og muliget til å delta som frivillig. Faste møter med KURS KF annakvar onsdag. 

 

• Samarbeid med biblioteket i Vågsøy 

-Språk kafé en gang i månaden kor vi er med å rekruttere frivillige norsk talande til å delta 

-Samarbeider også om digikurs med jevne mellomrom og etter behov. 

 

    
 

• Faglig påfyll og samlinger i 2022: 

o Kulturkonferanse om frivillighet i Bergen  

o Samling av Vestland frivilligsentraler 

o Landsmøte og fagkonferanse i regi av Norges Frivilligsentraler 

o Fagsamling Frivilligkoordinatorer v/Verdighetssenteret 

o Aktivitetsvennsamling og demensvennlig samfunn i regi av Nasjonalforeninga  
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o Jevnlige møter med nettverksgruppa av Nordfjord Frivilligsentraler. 

 

 

• Samarbeid med andre Frivilligsentraler 

Vågsøy frivilligsentral har jevnlig kontakt med de andre sentralene i området Sogn og 

Fjordane. Nettverksmøte med sentralene i Nordfjord 2 ganger i året og med alle fra Sogn og 

Fjordane 2 ganger. De 3 nettverkslederne kaller inn. Nettverket i Nordfjord har jobbet ekstra 

godt ilag i Frivillighetens år 2022 og vi fikk til Nordfjord frivilligfestival på Nordfjordeid 22 

juni i forbindelse med Norges Frivilligsentraler sin sykkeltur fra Nordkapp til Arendal som 

kom inn til Nordfjord denne dagen. Vi samla over 50 frivillige lag og organisasjoner fra heile 

Nordfjord, 6 frivilligsentralar som jobba veldig godt ilag, Gloppen-Stryn-Eid-Selje-Vågsøy og 

Bremanger frivilligsentral. Nordfjord Frivilligsentralar!  
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Frivilligsentralane har planlagt og gjennomført innspelsmøter og framlegg til vedtak av 

Handlingsplan for frivilligheit i Kinn kommune. Den blei vedtatt i desember på 

kommunestyremøtet. 

 
 

 

Markedsføring og omdømme 
 

I 2021 og 2022 har vi i frivilligsentralane i samarbeid med helse vært innledere på 7 kull i 

utdannelsen av Frivilligkoordinatorer v/Verdighetssenteret. Her framsnakker vi samhandling 

og dei positive sidene med arbeidet vi gjør i Kinn!  

Egen nettside og Facebook side som er aktivt i bruk. Ellers har vi som mål å være ofte i avisa 

og spre glede ☺ Har hatt mange gode og positive innlegg, annonser og i ”Etter jobb” i 2022. 

Fjordenes Tidende er en fantastisk samarbeidspart for frivilligheten! 

Vi har vært ekstra godt synlige i forbindelse med Frivillighetens År.  

Frivillighetens år 2022 skulle kaste eit flomlys over frivilligheten. Året skulle vise ein gong for 

alle kva verdiar frivilligheten tilførar både lokalsamfunn og heile landet. 
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Fjordenes Tidende 22 februar 2022 
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Bilder frå Frivillig i gata 24 september 2022 

 
 

 
Desember 2022 
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Planer for 2023 

• Jobbe for å styrke frivillighet, samhandling med frivillighet og kommune og frivilligsentralen. 

• Informere om og synligjøre Fritidserklæringen i lag og organisasjoner og tjenester og ut i 

skulane.  

• LEV VEL: søkelys på å motivere til økt aktivitet og god tilrettelegging for frivillige på 

omsorgssentrene og skape flere møteplasser for seniorer som et ledd i forebyggende 

arbeid.  

• Være med i tverrfaglig samarbeidsgruppe for integrering av asylsøkere og tilflyttere og være 

med å koordinere møteplasser.  

• Søknadskriverkurs  

• Legge til rette for frivillig aktivitet en dag på høsten for å synliggjør frivillighet/Kulturnatt 

• Markering av Verdensdagen for psykisk helse 

• Nye kurs og erfaringssamlinger for Aktivitetsvenner for personer med demens og ha 

samlinger for frivillige.  

• Samarbeide med det flotte biblioteket og skape enda flere møteplasser og et mer levende 

bibliotek. 

• Sette søkelys på tema-opplæring i data gjennom Seniornettklubben. Rekruttere nye som 

aldri har vært bort i PC. Være med i prosessen på å ufarliggjøre nettbruk og motivere til 

selvstudie. Digihjelp-opplæring prosjekt 7 ganger i løpet av 2022 

• Fortsette med Natteravner ute hver fredag ved ungdomsklubb og rekruttere til de som går 

nattestid på lørdager. 

• Være kreative og åpne til nye tanker som kan være med å skape økt trivsel i kommuna vår. 

• Samarbeide tett med kommune, næringsliv, lag og organisasjoner for å legge til rette for 

god dialog og gode forhold for alle. 
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Avslutning 
2022 har vore prega av krigen i Ukraina og at vi har krig i Europa. Vi er så stolte og 

imponerte over mobiliseringa og den frivillige innsatsen for å hjelpe flyktningar og lage gode 

kvardagar. Vi er heilt sikker på at det er den gode samhandling og ein struktur på 

samarbeidet som er suksessen til kvifor vi som lokalsamfunn bidreg så mykje.  

Å koordinere samhandling mellom frivillige sektor og kommunen er viktig å bruke 

tilsettressursar på. Vi ser at frivilligsentralane bør ha ei rolle som tilretteleggar og 

handlingsplanen for frivilligheit som vart vedteke i desember bekreftar denne rolla. 

Saman skapte vi gode opplevingar og gjorde ein skilnad for totalt fleire tusen i Kinn 

kommune saman med gode kollegaer i sør på Florø frivilligsentral. 

Mvh 

Vågsøy frivilligsentral  

Siv Anett Kupen 

-leiar- 

 


